
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

        № 26
11.01.2022 року                                
м. Бібрка 
Про затвердження штатного розпису відділу освіти 
виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2022 рік

    Розглянувши лист начальника відділу освіти  виконавчого комітету Бібрської міської
ради З.С.Влах щодо затвердження штатного розпису, відповідно до рішення сесії №2602
від 10.12.2021 року “Про затвердження структури і загальної чисельності відділу освіти
виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  Львівського  району  Львівської  області”,
керуючись  Законом  України  «Про  внесення  змін  до  деяких  законів  України  щодо
впорядкування  окремих  питань  організації  та  діяльності  органів  місцевого
самоврядування  і  районних  державних  адміністрацій»,  Законом України  «Про  освіту»,
Законом України «Про повну загальну середню освіту», Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ:

1. Затвердити штатний розпис відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради
на 2022 рік (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника Бібрського міського
голови О.В.Довгаль.

          Бібрський міський голова                                               Р.Я.Гринус

 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

